
UCHWAŁA  Nr LIX/933/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z  dnia  27 sierpnia 2018 r. 

 
w sprawie przyjęcia treści umowy w sprawie prowadzenia jako wspólnej insty-

tucji kultury Muzeum Historycznego w Sanoku.  
 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 poz. 913 z późn. zm.) art. 21 ust. 1 pkt 2 w związku z 

art. 21 ust. od 2 do 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i pro-

wadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 roku, poz. 862 z póżn. zm.) oraz 

Uchwały Nr  LIII/903/18 z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie wyrażenia woli przejęcia 

przez Województwo Podkarpackie z dniem 1 stycznia 2019 r. roli współorganizatora 

instytucji kultury – Muzeum Historycznego w Sanoku 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się treść umowy w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury -
Muzeum Historycznego w Sanoku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

 

Realizację uchwały, w tym podpisanie umowy, o której mowa w § 1, powierza się 

Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


